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QUADRO DE COORDENADORES DE ÁREA E E-MAIL 
 
 

  

Nome Subprojeto/ 
área 

Campus E-mail 

Profa. Jane Suzete Valter Alfabetização 
(Pedagogia) 

Videira jane.valter@ifc.edu.br 

Profa. Elodir Lourenzo de 
Souza 

Alfabetização 
(Pedagogia) 

Abelardo 
Luz 

elodir.souza@ifc.edu.br 

Profa. Anelise Grunfeld de 
Luca 

Química Araquari anelise.luca@ifc.edu.br 

Prof. Angelisa Benetti 
Clebsch 

Interdisciplinar/ 
Física 

Rio do Sul  angelisa.clebsch@ifc.edu.br 

Prof. Micheli Cristina 
Starosky Roloff 

Interdisciplinar/ 
Matemática 

Rio do Sul  micheli.roloff@ifc.edu.br 

Profa. Rosane Pedron 
Carneiro 

Interdisciplinar/ 
Matemática 

Camboriú rosane.carneiro@ifc.edu.br 

 


